02.08.2023Г № 40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАПСАЛЬСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Капсальское» Эхирит – Булагатского района Иркутской области»

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации) на основании ст.32 Устава муниципального образования «Капсальское

Постановляет:
1. Утвердить сводный перечень протяженности дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Капсальское» согласно приложению №1;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете Вестник МО «Капсальское» и на официальном сайте муниципального образования «Капсальское».

Глава муниципального
образования «Капсальское»                                                       Самоваров А.Д.

Приложение №1

Утверждено Постановлением
Главы администрации МО «Капсальское»
№ 40 от «02» августа 2023г.

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
МО «Капсальское»

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность,м.
	В том числе

	С твердым покрытием
	С гравийным покрытием
	С грунтовым покрытием

	с. Капсал

	1
	ул. Центральная

	1760

	1760

	2
	ул. Набережная
	1615
	1615

	3
	ул. Школьная
	1600
	1600

	4
	ул.Озерная
	1696
	1696

	5
	ул. Профсоюзная
	1100
	1100

	6
	ул. Советская
	960
	960

	7
	ул. Таляны
	1953
	1953

	д. Зады

	8
	ул. Молодежная
	1520
	1520

	9
	ул. Новая
	1374
	1374

	10
	ул. Октябрьская
	1436
	1436

	11
	ул. Балдынова
	1530
	1530

	12
	ул. Депутатская
	1456
	1456

	Дер. Батхай

	13
	ул.Заречная
	2650
	2650

	2650

	Улус Солянка

	14
	ул.Балхан
	850
	850

	850

[bookmark: _GoBack]